
“documento firmato digitalmente” 

REGIONE TOSCANA 
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO 

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze 

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento 

Data del provvedimento 

Oggetto Evidenza pubblica 

Contenuto Procedura negoziata art. 50, co. 1, lett.d) D.Lgs. n. 36/2023 per l’affidamento dei 
“Lavori di Realizzazione della Nuova Casa della Comunità di Marradi (FI) mediante 
recupero dell’ex Ospedale San Francesco – Marradi (FI) CUP D13D19000110006” -
CIG B744B53494 

Approvazione elenco dei concorrenti manifestanti interesse, ammessi a partecipare 
alla successiva procedura negoziata, invitati, offerenti, ammessi, esclusi 

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

Direttore Dipartimento NAPOLITANO FRANCESCO 

Struttura SOC GESTIONE AMMINISTRATIVA E APPALTI 

Direttore della Struttura MARTELLINI MASSIMO 

Responsabile del 
procedimento 

MATTEOLI DONATELLA 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° pag. Oggetto 

A 4 Elenco dei concorrenti manifestanti interesse, ammessi a partecipare alla successiva 
procedura negoziata, invitati, offerenti, ammessi, esclusi 

1589

14.07.2025



 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la Legge Regionale n.84 del 28.12.2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del 
sistema sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”; 
 
Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere 
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali; 
 
Richiamata la delibera n. 1348 del 26/09/2019 “Modifica Delibera n. 644/2019 ‘Approvazione del sistema 
aziendale di deleghe (…)’ e Delibera n. 885/2017 ‘Criteri generali per la nomina delle Commissioni giudicatrici nell’ambito 
delle gare d’appalto del Dipartimento Area Tecnica e ripartizioni di competenze tra le SOC (…)’. Integrazione deleghe 
dirigenziali ed individuazione competenze nell’adozione degli atti nell’ambito del Dipartimento Area Tecnica (…)”; 
 
Vista la delibera n. 1447 del 18/12/2024 di conferimento incarico di Direzione del Dipartimento Area 
Tecnica all’Arch. Francesco Napolitano, a decorrere dal 01.01.2025 per una durata di tre anni; 
 
Vista ancora la delibera n. 1447 del 18/12/2024, con la quale viene confermata la direzione, o la direzione 
ad interim, per tutte le strutture semplici e complesse interessate da un semplice cambiamento di 
allocazione, afferenza o denominazione, e che pertanto è confermato l’incarico di direzione della SOC 
Gestione amministrativa e Appalti (già SOC Appalti e supporto amministrativo) al dottor Massimo 
Martellini, conferito con Delibera del Direttore Generale n. 709 del 31/05/2023  per un quinquennio a 
decorrere dal 7 giugno 2023; 
 
Richiamata per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica la Delibera n. 885 del 
16/06/2017, come modificata dalla delibera n. 1348 del 26/09/2019, di ripartizione delle competenze 
tra le SOC afferenti al medesimo Dipartimento, relativamente agli atti da adottare per le procedure di 
gara, attribuendo, più specificamente, alla SOC tecnica competente la redazione della proposta di 
deliberazione per l’approvazione degli atti tecnici e alla SOC Gestione amministrativa e appalti 
l’adozione di tutta la documentazione amministrativa conseguente e necessaria per l’espletamento 
delle procedure di gara e per la stipula del contratto; 

 

Vista la normativa vigente ed in particolare: 
- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, “Codice dei contratti pubblici”; 
- il Decreto Legislativo del 31 dicembre 2024 n. 209 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei 

contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36”; 
- il Decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81, “Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in 
materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n. 38 e s.m.i. “Norme in materia di contratti pubblici e relative 
disposizioni sulla sicurezza e regolarità del lavoro”; 
- il Capitolato Generale di Appalto LL.PP. - Decreto Ministeriale LL.PP. 19 aprile 2000, n. 145, 
limitatamente alle disposizioni ancora in vigore; 
 
Richiamate integralmente:  

- la delibera DG n. 1008 del 23/09/2024, con cui: 

o è stato approvato il progetto esecutivo per il “Nuovo polo sanitario di Marradi”, redatto 
dal RTP Studio Ottaviani Associati/Studio Pierrequadro, validato dal RUP il 30/08/2024; 

o è stato approvato il quadro economico dell’intervento per € 3.400.000,00, finanziato nel 
P.I. aziendale 2024/2026 (delibera DG n. 326/2024); 



 

 

 

 

 

o è stata approvata la scheda di richiesta di finanziamento ex art. 20 L. 67/88 (Modello A 
Regione Toscana); 

o sono state nominate le figure professionali a supporto del RUP; 
 

- la delibera DG n. 437 del 09/04/2025, con cui: 
o è stata indetta gara d’appalto per i lavori, da aggiudicare con procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 50, co.1, lett. d) del D.Lgs. 36/2023, tramite START, per un importo a base d’asta 
di € 2.507.618,66 di cui € 137.519,52 per costi della sicurezza (categorie di lavorazioni: 
prevalente OG2 classifica IV, scorporabili OG11 classifica III e OS4 classifica I o requisiti 
art. 28 All. II.12 al Codice); 

o è stato approvato lo schema di avviso per la manifestazione d’interesse, rivolto a massimo 
15 operatori iscritti all’Elenco regionale; 

o è stata confermata la copertura finanziaria dell’intervento (€ 3.400.000,00) attraverso 
diverse fonti, tra cui fondi ex art. 20 L. 67/88, mutui, fondi DGRT e fondi aziendali; 

 

Dato atto che con nota del 06/05/2025 il R.U.P., Arch. Francesco Salmoiraghi, ha trasmesso al Direttore 
della S.O.C. Gestione Amministrativa e Appalti l’Elenco degli operatori economici da invitare, selezionati 
in esito alla seduta riservata del 30/04/2025, convocata per l’istruttoria delle manifestazioni di interesse 
pervenute in risposta all’Avviso prot. n. 22311 del 14/04/2025, rivolto agli operatori iscritti all’Elenco della 
Regione Toscana, inoltrato tramite piattaforma START con procedura “Richiesta di preventivi” 
identificata con il n. 014017/2025; 
 
Richiamata la determinazione del Direttore S.O.C. Gestione Amministrativa e Appalti n. 1351 del 
12/06/2025 di approvazione dello schema della lettera d’invito e della modulistica da presentare a corredo 
dell’offerta ed individuazione del Seggio di gara deputato all’esame della documentazione amministrativa e 
al controllo dell’offerta economica;  
 
Dato atto che con comunicazione del 27/06/2025 è stata disposta la sostituzione di un componente del 
seggio di gara (agli atti della struttura) per le motivazioni ivi indicate; 
 
Dato atto che: 
- con lettera prot. n. 33919 del 12/06/2025 sono stati invitati a presentare offerta, tramite il Sistema 

telematico START, gli Operatori economici individuati in n. di 14 (quattordici), coma da nota del RUP 
datata 12/06/25 sopra indicata, in atti alla SOC Gestione Investimenti Firenze; 

- il termine per il ricevimento delle offerte indicato nella lettera di invito sopra citata è stato fissato per il 
giorno 27/06/2025, con scadenza alle ore 10.00, e la prima seduta pubblica del seggio di gara deputato 
alla verifica della documentazione amministrativa e dell’offerta economica è stata prevista per lo stesso 
giorno, con inizio delle operazioni alle ore 10.30; 

- alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite START n. 10 (dieci) 
offerte; 

 
Preso atto che 
-  nella seduta pubblica di gara del 27/06/25 il seggio di gara ha provveduto all’apertura ed all’esame della 
busta amministrativa, riscontrando carenze non sanabili per due concorrenti, come evidenziato nel verbale 
della seduta n. 1 del 27/06/2025, per i quali è stata disposta l’esclusione dalla procedura di gara mediante 
Determina n. 1480 del 01/07/2025 ad oggetto “Procedura negoziata art. 50, co. 1, lett. d) D.Lgs. n. 36/2023 per 
l’affidamento dei “Lavori di Realizzazione della Nuova Casa della Comunità di Marradi (FI) mediante recupero dell’ex 
Ospedale San Francesco – Marradi (FI) CUP D13D19000110006” CIG B744B53494 -Esclusione concorrenti ai sensi 
dell’art. 70, comma 4, lett. e) D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.”, immediatamente esecutiva, notificata ai concorrenti 
interessati e pubblicata nei termini di legge; 
 
- nella stessa seduta il seggio di gara ha altresì riscontrato la necessità di attivare il soccorso istruttorio nei 
confronti di un operatore economico, al quale è stata inviata apposita comunicazione prot. 37427 in data 



 

 

 

 

 

30/06/2025, inviata per PEC tramite il sistema START, con indicazione delle motivazioni della richiesta di 
integrazione della documentazione presentata, con invito a presentare a mezzo START, entro il 
07/07/2025 ore 10:00, le integrazioni richieste; 
- il giorno 14/07/2025 il seggio di gara ha aperto la seduta pubblica per l’esame della documentazione 
prodotta dal concorrente interessato da soccorso istruttorio, e, ritenuta conforme la documentazione 
prodotta, ne ha disposto l’ammissione alla successiva fase di gara; 
- il seggio di gara ha conseguentemente formato i seguenti elenchi dei concorrenti: 

1) l’Elenco degli operatori economici manifestanti interesse,  
2) l’Elenco degli operatori economici ammessi e invitati a partecipare alla procedura negoziata  
3) l’Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta; 
4) l’Elenco degli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara contenenti anche le 
motivazioni sintetiche di ammissione; 
5)  l’Elenco degli operatori economici esclusi dalle successive fasi di gara contenenti anche le 
motivazioni dell’esclusione; 

 
Visto il paragrafo 17 della lettera di invito e l’art. 90 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.; 
 
Dato atto che con l’approvazione del presente atto diviene conoscibile anche l’elenco delle manifestazioni 
di interesse pervenute entro il 30/04/2025; 
 
Ravvisata la necessità di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma 
quarto, della L.R.T. n. 40 del 24.02.2005 e ss.mm.ii, al fine di concludere quanto prima gli adempimenti 
relativi alla prima fase della procedura di gara; 
 
Dato atto che la presente determina non comporta costi; 
 
Dato atto inoltre che il Direttore della SOC Gestione amministrativa e appalti, dott. Massimo Martellini, 
nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza 
dell’atto con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del 
Responsabile del Procedimento, Donatella Matteoli, I.F. Attività amministrative e procedure negoziate 
Empoli, procedure ordinarie Firenze-Empoli e supporto normativo alla struttura, in servizio presso la SOC 
Gestione amministrativa e Appalti; 
 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1) di approvare, come disposto al paragrafo 17 della lettera di invito della procedura negoziata per 
l’affidamento dei “Lavori di Realizzazione della Nuova Casa della Comunità di Marradi (FI) mediante recupero dell’ex 
Ospedale San Francesco – Marradi (FI) CUP D13D19000110006” CIG B744B53494, il documento Allegato 
A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del presente atto, articolato nelle sezioni:   

- l’Elenco degli operatori economici manifestanti interesse, 
- l’Elenco degli operatori economici ammessi e invitati a partecipare alla procedura negoziata,  
- l’Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta, 
- l’Elenco degli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni 

sintetiche, 
- l’Elenco degli operatori economici esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni, 

formulato in esito ai lavori del seggio di gara nelle sedute del 27/06/2025 e del 14/07/2025;  

2) di dare avviso ai concorrenti ammessi alla successiva fase di gara del presente provvedimento;  



 

 

 

 

 

3) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile in quanto è necessario provvedere 
con urgenza alla sua attuazione ai sensi dell’art. 42 comma 4, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.; 

4) di pubblicare il presente atto ed i relativi allegati:  
- sull’albo on-line aziendale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 e ss.mm.ii; 
 - nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web di questa Azienda-sottosezione “Bandi di gara 
e contratti”;  

5) di dare atto che ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.lgs n. 104/2010 e ss.sm., avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana, 
entro 30 gg. decorrenti dalla ricezione della notifica del presente provvedimento, disposta ai sensi dell’art.  
90 del D. Lgs. 36/2023;  

6) di dare atto che la presente determinazione non comporta spesa;  

7) di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art. 42, 
comma 2, della L. R. Toscana n. 40/2005 e ss.ii.mm. 

 
        IL DIRETTORE 
      SOC GESTIONE AMMINISTRATIVA E APPALTI 
             Dott. Massimo Martellini 

 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

Allegato A) elenco dei concorrenti manifestanti interesse, ammessi a partecipare alla successiva 

procedura negoziata, invitati, offerenti, ammessi, esclusi 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, ex. ART. 50, co.1 lett. d del D.Lgs. 36/2023 e 
s.m.i., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA CASA 
DELLA COMUNITA’ DI MARRADI (FI) MEDIANTE RECUPERO DELL’EX OSPEDALE 
SAN FRANCESCO- MARRADI (FI) CUP: D13D19000110006 - CIG B744B53494 

1) Elenco degli operatori economici manifestanti interesse : 

Nr 
Ragione sociale  Codice fiscale/ P.IVA Sede legale e indirizzo PEC 

001 

DEBOLE RESTAURI E 
COSTRUZIONI SRL  

 
01316260866 

 
Via Domenico Cimarosa n. 5 Catania (95124) 

dereco@pec.it 

002 

 
ROMEO PURI IMPIANTI  

 
00353640519 

Via Nazionale n. 32/a in Castel San Niccolò (AR) 
romeopuri@confartigianatoar.it 

003 

S.A.V.A. & C. Società Anonima 
Vendita Appartamenti e 

Costruzioni S.r.l.  

 
00287780639 

 
Via Card. Guglielmo Sanfelice 24 in Napoli 

004 

 
ECO BEL. FER. S.R.L.  

 
03831400613 

 
Via Giulio Cesare, 14 in Frignano , Caserta 

ecobelfer.srl@pec.it 

005 

 
COS.E.M.S.A.S. DI ING. 

CASOLARO SALVATORE  

 
 

05594880634  

 
 

Via Michele Pietravalle 11 in Napoli 
cosemsas@pec.it 

006 

 
EdilTortora Srl Unipersonale  

 
05706450011 

 
Via Claudio Luigi Berthollet n. 38 in Torino 

ediltortora@pec.it 

007 

 
VF COSTRUZIONI E 

RESTAURI SRL 

 
03166350367 

 
Via Campo di Pozzo 171, in San Felice sul Panaro (MO) 

vfcostruzioni@pec.vfcostruzioni.com 

008 

 
 

Coluzzi Costruzioni e Restauri Srl  

 
 

01035280765 

 
 

Via M. Buonarroti 21 in Misano Adriatico (RN) 
coluzzisrl@pec.it 

009 

 
APPALTI IN RESTAURI S.R.L.  

 
07861350630 

 
Via Magellano 10 -80014 in Giugliano in Campania (NA) 

appaltiinrestauro@legalmail.it 

010 

 
CONSORZIO STABILE DEL 

MEDITERRANEO SCARL  

 
07445901213 

 
Via dei Mille n. 40 in Napoli – 80121 

consorziodelmediterraneo@pec.it 

011 

EDILIZIA SAN GIORGIO 
S.R.L.  

04883450480 
Piani della Rugginosa n. 258 in Reggello (FI) 

gare@ediliziasangiorgio.it 

012 
SE.RO.GA. APPALTI SRL  03608351213 

Via Santa Teresa d’Avyla n. 25 in Giugliano in Campania 
(NA) 

seroga-appaltisrl@arubapec.it 

013 

 
COSTRUZIONI VITALE SRL  

 
03931011211 

 
Via de Cesare, 36 in Caivano (NA) 

costruzionivitalesrl@pec.it 

014 

 
PALMUCCI COSTRUZIONI 

SRL  

 
17287061000 

 
Via delle Moratelle n. 147 in Roma 

palmuccicostruzionisrl@pec.it 

 

2) Elenco degli operatori economici ammessi e invitati alla procedura negoziata : 



 

 

 

 

 

Nr 
Ragione sociale  Codice fiscale/ P.IVA Sede legale e indirizzo PEC 

001 

DEBOLE RESTAURI E 
COSTRUZIONI SRL  

 
01316260866 

 
Via Domenico Cimarosa n. 5 Catania (95124) 

dereco@pec.it 

002 

 
ROMEO PURI IMPIANTI  

 
00353640519 

Via Nazionale n. 32/a in Castel San Niccolò (AR) 
romeopuri@confartigianatoar.it 

003 

S.A.V.A. & C. Società Anonima 
Vendita Appartamenti e 

Costruzioni S.r.l.  

 
00287780639 

 
Via Card. Guglielmo Sanfelice 24 in Napoli 

004 

 
ECO BEL. FER. S.R.L.  

 
03831400613 

 
Via Giulio Cesare, 14 in Frignano , Caserta 

ecobelfer.srl@pec.it 

005 

 
COS.E.M.S.A.S. DI ING. 

CASOLARO SALVATORE  

 
 

05594880634  

 
 

Via Michele Pietravalle 11 in Napoli 
cosemsas@pec.it 

006 

 
EdilTortora Srl Unipersonale  

 
05706450011 

 
Via Claudio Luigi Berthollet n. 38 in Torino 

ediltortora@pec.it 

007 

 
VF COSTRUZIONI E 

RESTAURI SRL 

 
03166350367 

 
Via Campo di Pozzo 171, in San Felice sul Panaro (MO) 

vfcostruzioni@pec.vfcostruzioni.com 

008 

 
 

Coluzzi Costruzioni e Restauri Srl  

 
 

01035280765 

 
 

Via M. Buonarroti 21 in Misano Adriatico (RN) 
coluzzisrl@pec.it 

009 

 
APPALTI IN RESTAURI S.R.L.  

 
07861350630 

 
Via Magellano 10 -80014 in Giugliano in Campania (NA) 

appaltiinrestauro@legalmail.it 

010 

 
CONSORZIO STABILE DEL 

MEDITERRANEO SCARL  

 
07445901213 

 
Via dei Mille n. 40 in Napoli – 80121 

consorziodelmediterraneo@pec.it 

011 

EDILIZIA SAN GIORGIO 
S.R.L.  

04883450480 
Piani della Rugginosa n. 258 in Reggello (FI) 

gare@ediliziasangiorgio.it 

012 
SE.RO.GA. APPALTI SRL  03608351213 

Via Santa Teresa d’Avyla n. 25 in Giugliano in Campania 
(NA) 

seroga-appaltisrl@arubapec.it 

013 

 
COSTRUZIONI VITALE SRL  

 
03931011211 

 
Via de Cesare, 36 in Caivano (NA) 

costruzionivitalesrl@pec.it 

014 

 
PALMUCCI COSTRUZIONI 

SRL  

 
17287061000 

 
Via delle Moratelle n. 147 in Roma 

palmuccicostruzionisrl@pec.it 

 

3) Elenco degli Operatori economici che hanno presentato offerta : 
    

Nr 
Ragione sociale 

Codice fiscale/ 
P.IVA 

Sede legale e indirizzo PEC 
Legale 

rappresentante 

001 

 
COS.E.M.S.A.S. DI ING. 

CASOLARO 
SALVATORE  

 
 

05594880634  

 
 

Via Michele Pietravalle 11 in Napoli 
cosemsas@pec.it 

Casolaro 
Salvatore 

002 

 
ECO BEL. FER. S.R.L.  

 
03831400613 

 
Via Giulio Cesare, 14 in Frignano , 

Caserta 
ecobelfer.srl@pec.it 

Ferri Vittorio 

003    Sestile Gaetano 



 

 

 

 

 

SE.RO.GA. APPALTI 
SRL  

03608351213 Via Santa Teresa d’Avyla n. 25 in 
Giugliano in Campania (NA) 
seroga-appaltisrl@arubapec.it 

004 

 
EDILIZIA SAN 
GIORGIO S.R.L.  

 
04883450480 

 
Piani della Rugginosa n. 258 in Reggello 

(FI) 
gare@ediliziasangiorgio.it 

Palazzolo 
Antonio 

005 

 
APPALTI IN RESTAURI 

S.R.L.  

 
07861350630 

 
Via Magellano 10 -80014 in Giugliano in 

Campania (NA) 
appaltiinrestauro@legalmail.it 

Ciccarelli Raffaele 

006 
 

COSTRUZIONI VITALE 
SRL  

 
03931011211 

 
Via de Cesare, 36 in Caivano (NA) 

costruzionivitalesrl@pec.it 
Vitale Carmine 

007 

 
CONSORZIO STABILE 
DEL MEDITERRANEO 

SCARL  

 
07445901213 

 
Via dei Mille n. 40 in Napoli – 80121 

consorziodelmediterraneo@pec.it 
Afiero Concetta 

Immacolata  

008 
 

PALMUCCI 
COSTRUZIONI SRL  

 
17287061000 

 
Via delle Moratelle n. 147 in Roma 

palmuccicostruzionisrl@pec.it 
Palmucci Andrea 

009 
Coluzzi Costruzioni e 

Restauri Srl  
01035280765 Via M. Buonarroti 21 in Misano Adriatico 

(RN) 
coluzzisrl@pec.it 

D’Antuono 
Vittorio 

010 

S.A.V.A. & C. Società 
Anonima Vendita 

Appartamenti e Costruzioni 
S.r.l.  

 
00287780639 

 
Via Card. Guglielmo Sanfelice 24 in 

Napoli 
Sava Lorenzo 

 
 
 
4) Elenco degli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni 
sintetiche: 
 

Nr Ragione sociale 
Codice fiscale/ 

P.IVA 
Sede legale e indirizzo PEC 

Motivazioni 
sintetiche 

003 

 
SE.RO.GA. 

APPALTI SRL  

 
03608351213 

 
Via Santa Teresa d’Avyla n. 25 in 

Giugliano in Campania (NA) 
seroga-appaltisrl@arubapec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

004 

 
EDILIZIA SAN 
GIORGIO S.R.L.  

 
04883450480 

 
Piani della Rugginosa n. 258 in 

Reggello (FI) 
gare@ediliziasangiorgio.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

  005 

 
APPALTI IN 

RESTAURI S.R.L.  

 
07861350630 

 
Via Magellano 10 -80014 in 

Giugliano in Campania (NA) 
appaltiinrestauro@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 



 

 

 

 

 

006 

 
COSTRUZIONI 

VITALE SRL  

 
03931011211 

 
Via de Cesare, 36 in Caivano (NA) 

costruzionivitalesrl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

007 

 
CONSORZIO 
STABILE DEL 

MEDITERRANEO 
SCARL  

 
07445901213 

 
Via dei Mille n. 40 in Napoli – 

80121 
consorziodelmediterraneo@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

008 

 
PALMUCCI 

COSTRUZIONI 
SRL  

 
17287061000 

 
Via delle Moratelle n. 147 in Roma 

palmuccicostruzionisrl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

009 

Coluzzi Costruzioni 
e Restauri Srl  

01035280765 Via M. Buonarroti 21 in Misano 
Adriatico (RN) 

coluzzisrl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito 

010 

S.A.V.A. & C. 
Società Anonima 

Vendita 
Appartamenti e 
Costruzioni S.r.l.  

 
00287780639 

 
Via Card. Guglielmo Sanfelice 24 

in Napoli 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
Lettera d’invito a 

seguito di soccorso 
istruttorio 

 
5) Elenco degli operatori economici esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni: 
 
Nr. DENOMINAZIONE 

CONCORRENTE 
P.IVA/ 
CODICE 
FISCALE 

INDIRIZZO PEC MOTIVAZIONI 

001  
COS.E.M.S.A.S. DI ING. 

CASOLARO 
SALVATORE  

 
 

05594880634  

 
 

Via Michele 
Pietravalle 11 in 

Napoli 
cosemsas@pec.i

t 

// Determina n. 
1480 del 
1/07/2025 

002  
ECO BEL. FER. S.R.L.  

 
03831400613 

 
Via Giulio 

Cesare, 14 in 
Frignano , 

Caserta 
ecobelfer.srl@pe

c.it 

 Determina n. 
1480 del 
1/07/2025 

 
 


